关于大华银行（中国）有限公司

上海徐家汇支行开业、及上海外滩支行业务调整的通知

尊敬的客户，您好：

为提供更完善且便捷的客户服务，大华银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）持续优化营业网

点。特此通知您，我行上海外滩支行（简称“外滩支行”）将迁出原址，2019 年 4 月 30 日为外滩支

行最后一个正式营业日。与此同时，我行上海徐家汇支行（简称“徐家汇支行”）也将于 2019 年 5

月 5 日正式开始营业（具体以监管批准为准）。我行上海地区其他分支行的相关业务不受影响，仍然

照常进行。

自 2019 年 5 月 5 日起，外滩支行项下的房屋贷款由徐家汇支行承继，您作为抵押人/抵押财产共有人

/担保人的房地产抵押贷款合同及相关担保合同项下的全部权利义务将由徐家汇支行行使和履行。除

本通知提及的业务承继外，房地产抵押贷款合同及相关担保合同的所有条款和条件将保持不变。根据

相关监管部门现时或将来的具体要求，可能需要您协助配合完成相应的登记、备案或其他手续的修改

或变更。

因上述调整，自 2019 年 5 月 5 日起，您可就近前往我行上海分行、上海徐家汇支行或上海静安支行

办理个人金融业务。我行上海各分支行网点相关信息如下（营业时间为工作日 9:00 至 18:00）：

上海分行 上海市浦东新区银城路116号、128号102室

电话: (86) (21) 6061 8288

静安支行 上海市静安区南京西路1468 号中欣大厦1P01-02室、201-203室

电话: (86) (21) 6080 9366

徐家汇支行（无现金服务） 上海市徐汇区虹桥路1号港汇广场办公楼第一座30层01-03号单元

电话: (86) (21) 6091 5788

新设立的徐家汇支行位于徐家汇中心地带，拥有便捷完善的交通及停车设施。该支行将不提供本外币

现金服务，如需通过柜台存取现金，您可以前往上海分行或静安支行办理。我行借记卡持卡客户亦可

选择通过境内任何一台带有银联标识的自动柜员机完成人民币取款业务，以上交易不收取任何跨行取

款手续费。此外，您亦可通过我行个人网上银行及手机银行完成账户查询、定期存款、行内、国内外

汇款等业务。

欢迎您关注我行官方微信（微信号：大华银行尊享财富 UOBCPrivilegeBanking）或通过我行官方网

站 www.uobchina.com.cn 查询我行其他网点的相关信息、可办理的业务类型和服务等信息。

因此调整给您带来的不便，我们深表歉意。感谢您的理解与配合，我行将一如既往地为您提供贴心优

质服务。如您有疑问或需要帮助，您可以联系您的客户经理，或拨打我行「尊享理财」贵宾专线

http://www.uobchina.com.cn/

400-166-6388，如在境外请致电(86) (21) 6061-8826（工作日 8:00 至 20:00）。

如本信件之中英文内容不一致，应以中文版本为准。

大华银行（中国）有限公司上海分行

大华银行（中国）有限公司上海外滩支行

2019年4月